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AKTYWNA BYDGOSZCZ

Oficjalna strona Miasta Bydgoszcry

Klasyfikacja: K-10

Zawodnik
DOMAN Patrycja
JANIC Dagmara
WISNIEWSKA Aleksandra
MALICKA Natasha
WOJCIECHOWSKA Martyna
SZCZUKOWSKA Nicol
ZALEWSKA Paulina
KALKA Michalina
SZYPERSKA Martyna
RECLAF Joanna
GESICKA Julia
ORLINSKA Wiktoria
GRALAK Martyna
KLASINSKA Wiktoria
WEGRZYNSKA Oliwia
PALIGA Maria
SKIBA Kaja
KONONOWICZ Zuzanna
GRYNIENKO Alicja
WARSZAWSKA Martyna
KLASINSKA Weronika
KLETT Patrycja
GORSKA Monika
GOLATA Julia
DYMARKOWSKA Weronika
MICHALIK Kornelia
KORBEL Julia
DRUZKOWSKA Adrianna
WARSZAWSKA Natalia
WOJCIECHOWSKA Maja

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

1377
875
293
842
873
928
761
9290
844
872
1075
1072
706
1184
1129
780
1253
1252
603
861
1164
443
435
546
1297
800
176
864
863
298

BYDGOSKI BIEG NIEPODLEGLOSCI 2019
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Aktywna Bydgoszcz
2019-11-11
Bydgoszcz

5 km
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KYOKUSHIN BYDGOSzZCZ

MUKS BYDGOSZCZ

TASAK TEAM

WILCZA WATACHA

KORBELKI
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http://b4sport.pl

Czas

brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Czas startu 5km min/km km/h
31 WROBLEWSKA Oliwia 297 K-10 31 00:00:46 00:32:03.35 00:32:49.60 +00:09:04 (28.3%) 6:24 9.4 (71.8%)
32 PIJAROWSKA llona 250 K-10 32 00:00:18 00:32:34.60 00:32:53.15 +00:09:36 (29.5%) 6:31 9.2 (70.2%)
33 OLECHNOWICZ Aneta 637 WALECZNE DZIECIAKI K-10 38 00:01:29 00:33:44.45 00:35:13.65 +00:10:46 (31.9%) 6:44 8.9 (67.9%)
34  PYTLIK Dominika 742 K-10 34 00:00:04 00:33:56.35 00:34:01.20 +00:10:57 (32.3%) 6:47 8.8 (67.2%)
35 GORSKA Agnieszka 1113 K-10 35 00:01:33 00:35:22.30 00:36:55.35 +00:12:23 (35.0%) 7:04 8.5 (64.9%)
36  ZIETARA Wiktoria 957 K-10 36 00:00:13 00:36:15.55 00:36:28.80 +00:13:17 (36.6%) 7:15 8.3 (63.4%)
37 JAWORSKA Michalina 1133 STOWARZYSZENIE 'DZIEKI WAM! K-10 37 00:00:35 00:40:46.40 00:41:21.85 +00:17:47 (43.7%) 8:09 7.4 (56.5%)
38 KUBIAK Beata 136 K-10 38 00:01:44 00:41:33.40 00:43:17.40 +00:18:34 (44.7%) 8:18 7.2 (55.0%)
39 GtON Julia 989 K-10 39 00:01:34 00:42:42.20 00:44:16.55 +00:19:43 (46.2%) 8:32 7 (53.4%)
40 KEMPA Julia 981 SP 37 K-10 40 00:01:34 00:42:42.40 00:44:16.50 +00:19:43 (46.2%) 8:32 7 (53.4%)
41 LEMPEK Wiktoria 1025 BYDGOSZCZ K-10 41 00:01:33 00:42:42.50 00:44:16.40 +00:19:44 (46.2%) 8:32 7 (53.4%)
42  LEMPEK Dominika 684 UKS BLEKITNY DELFIN K-10 42 00:01:34 00:42:42.95 00:44:17.00 +00:19:44 (46.2%) 8:32 7 (53.4%)
43  FOLHER Jagoda 1384 K-10 43 00:00:44 00:42:47.90 00:43:32.15 +00:19:49 (46.3%) 8:33 7 (53.4%)
44  HEWELT Oliwia 1335 K-10 44 00:00:56 00:49:22,.90 00:50:19.75 +00:26:24 (53.5%) 9:52 6.1 (46.6%)

Znaleziono 44 wynik(éw)
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